
PM-KILPAILUT NORJASSA DRAMMENISSA 1.-4.7 

 

Esteratsastuksen pm-kilpailut ratsastettiin tänä vuonna Norjassa Drammenissa. Ponien 

maajoukkuevalmentaja Teppo Hakala seurasi poneja koko tämän kesäkilpailukauden miettien pm-

ratsukoita. Powerparkissa oli vielä pm katsastusluokka, jossa pyritään suht vaikeaan rataan ja 

nähdään kuka pystyy hyppäämään nurmella vaativan radan.  

 

Norjaa lähtöä ennen oli vielä viimeistelyleiri Ypäjällä. Ypäjällä vielä tarkastettiin, että kaikki ponit 

hyppäävät pitkän veden ja tehtiin eläinlääkärintarkastus, että ponit ovat terveitä. Viimeistelyleirille 

osallistui vielä New Forest poni Horsemosens Milano varalle kuudenneksi ratsukoksi, mutta 

joukkueeseen valitut viisi pikkuponia olivat terveitä eli Horsemosens jäi Suomeen, mutta pm paikka 

oli lähellä. Kahden päivän viimeistelyleirin jälkeen lähdettiin suoraan laivalla/lentokoneella Norjaan! 

 

Joukkueeseen pääsi kuitenkin New Forestin ratsukko Janni Nikkari ja Klockas Baron. Janni ratsasti 

Norjassa hyvin ja saikin parhaimmat tulokset Suomen pikkuponeista. Ensimmäisenä päivänä oli 

luokka 105cm aikaratsastus josta Janni selvisi 4vpllä. Toisena päivänä oli joukkuekilpailu ja Janni 

kuului joukkueeseen edellisen päivän hyvän tuloksen ansiosta! Toisena päivänä oli korkeutena 

110cm ja kaksi kierrosta(jolloin rata mennään kahteen kertaan ja rata on molemmissa sama) Janni 

meni molemmat radat 4 virhepisteellä, tulokseen sai olla tyytyväinen! Suomi ei kuitenkaan saanut 

tulosta joukkuekilpailusta, koska 2 ponia hylättiin. 

 

Kolmantena päivänä oli viimeinen luokka, henkilökohtainen 110cm/115cm kaksi kierrosta. 

Ensimmäisellä kierroksella 4virhepistettä ja viimeisellä puhtaasti kaikki esteet, tulos oli todella 

hyvä! Ja tällä Janni oli neljästoista! 

 

Ratsukko oli koko kilpailun varma ratsukko jota ei hylätty missään luokassa, ja selvitti hienosti vielä 

viimeisen kierroksen virheittä! Onnittelut Jannille! 

 

POWERCUP 2010 

 

Kun Norjassa ratkottiin pohjoismaiden mestaruutta, käytiin Suomessa Powercupin finaali. Finaali 

käytiin Lahdessa 3.-4.7. Powercup käydään kolmessa eri osakilpailussa, seura-, alue- ja 

loppukilpailussa. Osakilpailuissa on aina sekä este- että kouluratsastuskilpailu, molempien tulokset 

plussataan yhteen jolloin saadaan yhteistulos. Powercupissa pitää siis pärjätä sekä esteissä että 

koulussa jos haluaa hyvän sijoituksen. Finaali oli 85cm pikkuponeilla, isoilla poneilla 90cm ja 

hevosilla 95cm arvosteluna Am5(esteitä nostetaan lopuksi 5-10cm niille jotka ovat saaneet 

puhtaan radan perusradalta) Ja koulu on kaikilla Helppo B. 

 

Voittajaksi ratsasti New Forest Klockas Denethor ratsastajana Alexandra Nylund. Alexandra oli 

estekilpailuissa 2. sijalla puhtaalla radalla ja kouluratsastuksessa 3.sijalla tuloksella 63,2%. 
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